מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דן בהט

פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

מיום לומפ) מרים חנה השופטת (כב' בירושלים השלום משפט בית של דינו פסק על ערעור לפנינו .1
18.12.2014. בפסק דין זה הורשע המערער בשש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף
ימי (בניכוי בפועל לריצוי מאסר חודשי 12 המערער על נגזרו התשל"ז-1977. העונשין, לחוק סיפא 415

מעצרו) וכן ששה חודשי מאסר על תנאי. הערעור שלפנינו מכוון נגד הרשעת המערער ונגד העונש שנגזר עליו.

כתב האישום

בשם שבעמותה נטען פרטניים, אישומים ותשעה כללי חלק וכלל המערער, נגד שהוגש האישום בכתב .2
"המלאך גבריאל" שהוקמה בשנת 2000 לזכר אחיו של המערער (שנפל במילוי תפקידו), לא נרשמה פעילות
עד 2007.

התוצאה היא אפוא שערעורו של המערער על הכרעת הדין מתקבל בחלקו כאמור בפס' 31 שלעיל; ערעורו
של המערער על גזר הדין מתקבל כאמור בפס' 40 שלעיל.

המזכירות תשלח העתקי פסק הדין לבאי כוח הצדדים כפי הסכמתם ותוודא את קבלתו בידם; כן תשלח העתק
פסק הדין לממונה על עבודות שירות ותביא התיק לעיון ביום 18.5.16.

ניתן היום, ט' בניסן תשע"ו, 17 באפריל 2016, בהעדר הצדדים.

עירית כהן, שופטת ד"ר יגאל מֶרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת